Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

17/02/202217/02/2022

Documento 298842Documento 298842

COMUNICADOCOMUNICADO

Aviso de deferimento e indeferimento das InscriçõesAviso de deferimento e indeferimento das Inscrições

Edital 067/2022, de 31/01/2022-DOU 01/02/2022Edital 067/2022, de 31/01/2022-DOU 01/02/2022

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Câmpus Suzano faz saber aos candidatos abaixo relacionados o
deferimento e o indeferimento de suas inscrições no Processo Seletivo

Simplificado para a contratação de Professor Substituto - Áreas Engenharia QuímicaEngenharia Química e LetrasLetras
Português/LibrasPortuguês/Libras, instruído pelo Edital nº 067 de

31/01/2022 DOU de 01/02/2022.

Inscrições Deferidas - Área Engenharia QuímicaInscrições Deferidas - Área Engenharia Química

AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA

DANIELLE EVANGELISTA VITALINO CARDOSO

FLAVIA MANUELA SOBRAL DA COSTA

LAURA CARVALHO DA SILVA

LITZY LINA CHOQUECHABI CATORCENO

MARCELLA CRISTINA FERREIRA SANDE DE MELO

MATHEUS MARQUES SIMÕES

RAFAEL AKIRA AKISUE

THIAGO DE MELO AUGUSTO

Inscrições Deferidas - Área Letras Português/LibrasInscrições Deferidas - Área Letras Português/Libras

FRANCISCO MARTINS LOPES TERCEIRO

Inscrições IndeferidasInscrições Indeferidas

Não houve inscrição indeferidaNão houve inscrição indeferida

17 de fevereiro de 2022

assinatura eletrônica

Documento 298842